
7.02.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540023268-N-2020 z dnia 07-02-2020 r.

Jelenia Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 509426-N-2020 

Data: 05.02.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg i Mostów, Krajowy numer identyfikacyjny 36329453000000, ul. ul. Ptasia  ,

58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 756 420 033, e-mail mzdim@o2.pl,

faks 756 420 034. 

Adres strony internetowej (url): bip.jeleniagora.pl mzdim.bip.jeleniagora.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

bip.jeleniagora.pl mzdim.bip.jeleniagora.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy nawierzchni drogi

wewnętrznej od ulicy Wolności w Jeleniej Górze, wzdłuż budynków nr 307 i 309. 1. Ulica o

następujących parametrach: - długość drogi – 0,176 km, - szerokość jezdni – zmienna od 3,0 do

6,0m, - łączna powierzchnia jezdni i miejsc postojowych o nawierzchni bitumicznej – 512 m2, -

szerokość ciągu pieszego– 1,5 m. 2. Zakres rzeczowy zadania obejmuje: - roboty rozbiórkowe, -

uzupełnienie podbudowy tłuczniowej, - wymiana krawężników i obrzeży, - ułożenie nawierzchni

bitumicznej jezdni, miejsc postojowych i chodników, - wykonanie oznakowania. 



7.02.2020

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy nawierzchni

drogi wewnętrznej od ulicy Wolności w Jeleniej Górze, wzdłuż budynków nr 307 i 309. 1.Ulica

o następujących parametrach: - długość drogi – 0,128 km, - szerokość jezdni – zmienna od 3,0

do 6,0m, - łączna powierzchnia jezdni i miejsc postojowych o nawierzchni bitumicznej – 903

m2, - szerokość ciągu pieszego– 1,5 m. 2.Zakres rzeczowy zadania obejmuje: - roboty

rozbiórkowe, - uzupełnienie podbudowy tłuczniowej, - wymiana krawężników i obrzeży, -

ułożenie nawierzchni bitumicznej jezdni, miejsc postojowych i chodników, - wykonanie

oznakowania. 


